供应合同范本
发包方:(以下简称甲方)
承包方：(以下简称乙方)
根据《中华人民共和国合同法》以及有关规定，结合本工程的具体情况，双方经充分协商，签订本合同，共同遵守。
第一条工程名称：
建设地点：
第二条承发包工程的范围及内容：刘村社区工业厂房混凝土空心砖供应(具体供应量按实计算)。
本合同所承包工程的各个单项工程紧接各工序施工。材料供应以甲方通知进场24小时内材料必须到施工现场并堆放在甲方指定的地方,否则由此引起损失由乙方负责.
第三条工程质量标准
(一)混凝土空心砖必须符合国家有关规定及新型墙体办规定.砖强度为M7.5,如果墙体办验收不合格,由此引起的损失由乙方负责.
第四条承包方式：乙方包质量包到现场,包下车堆放整齐,混凝土空心砖到现场价为185元/立方米(包开发票,发票由原厂开出)。大写:人民币壹佰捌拾伍元每立方米.
第五条工程款支付方式:每200立方支付一次材料款,最后工程款乙方需开好完整的材料发票给甲方后支付工程款.
第六条材料运输过程中所有责任乙方负责,以甲方无关,
第七条发生纠纷双方协商不成时，可向乙方所在地人民法院起诉。
第八条附则
(一)本合同自双方代表签字，加盖双方公章或合同专用章即生效;工程交工验收和结清工期款之日自然失效。
(二)本合同一式二份，甲乙双方各执正本一份。
(三)本合同签订后，承、发包双方如需提出修改时，经双方协商一致后，可以签订补充协议，作为合同的补充合同。
发包方(盖章)：承包方(盖章)：
签约代表人：签约代表人：
日期：日期：